clesia San&i Floriani monasterium Sanéti Cypriani apud Venetiam cum

pertinentiis suis ; ecclesiam Sanéte Helene apud Tassariam cum pertinentiis

suis , Concham cum ecclesia San&i Leonardi & omnibus appendiciis, suis ;

locum qui dicitur Foculante cum ecclesia Sanéti Marci , & omnibus Deci

mis ejusdem loci ; monasterium Sanéte Marie de Pratalea cum omnibus per

tinentiis suis ; monasterium San&te Crucis de Camposyon cum pertinentiis

suis , in tutelam nostre defensionis ponimus. Anno Incarnationis dominice

Millo. cent°. trigesimo tercio , decimo quarto calendas augusti , indiétione

decima , anno autem regni domini Lotharii, & ordinationis sue oótavo ,

imperii vero primo. A&tum in comitatu Parmensi juxta flumen qui Tharus

dicitur •

•

D O C U M E N T U M XXXI. -

1 1 33. 7. Novemb.

Ex Tabul. Capitul. Pat. Autograph.

. ln nomine Domini . Anno incarnacionis ejusd. Mil[°. C. XXX. tertio

mensis Novembris die septima indi&ione XI. Placuit atque convenit inter

Domnum Belinum Dei gratia Paduanum Episcopum nec non & inter Co

nonem causidicum ut in dei nomine deberet ei dare sicut a presenti dedit
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módo di&us domnus Episcopus eidem Cononi ad pensionem persolvendam

libellario nomine usque ad in perpetuum idest petiam unam de terra cum

casa super hedificata cum casa & curte & orto in uno se tenentibus que

est juris Paduani episcopatus & jacet in urbe Padua non longe a domo S.

Marie & est per longum . . . . . . . per transversum supra viam perticas

o&o ab alio capite pertice novem & dimidia ad perticam de pedibus sex:

coheret ei ab ambobus capitibus terra episcopatus , & tenet ab uno latere

heredes Joh. de Lovedeo ab alio latere Bertaldus abente set ipse Episcopus

tenet ad suas manus ab uno capite Ugo de Aicardo & Jordani ab alio ca

pite via publica sive ibique alie sunt coherentes ea ratione uti amodo us

que S- & persolvere exinde debeat singulis annis in festivitate S. Marti

ni -, tres denarios Veronensis monete S… componat pars parti *~ • solidos

XX, & .novem … *• • *

Rogati sunt testes Joh. de Tado Gravemanus Patavinus Sintilla , Ro

landus frater Epi & Ludoicus faber atque Wecili filiusque Roberti.

Causidicus sacri tabullarius atque palatii

Cui nomen pulchra tribuit sine felle- columba

Litterulis fixi Jonas ceu lumine vidi

' Hujus contraétus servanti paéta rogatus.

----

D O. C U M E N T U M XXXII.
-

Ex Tabulario Canonicor. Pad.

1 I 34. 8. Martii.

In nomine San&e & individue Trinitatis. Si fideliter sanéte Dei ec

clesie ac nobis servientibus dignam recompensationem rependimus eos de

votiores in nostre reddi fidelitate credimus ; & alios ad serviendum studio

sius provocamus. Quam rem ego Bellinus dei gratia sanéte Pataviensis ec

clesie episcopus licet indignus mente perpendens justis nostrorum fidelium

peticionibus ascensum prebemus , & eos favorabiliter exaudire curamus. Ve

nientes enim ad nos Fulcho filius quondam Witiclini , & Ubertinus filius

quondam Gerardo de loco Montagnone , & refutaverunt in manibus nostris

omne jus omnemque querimoniam quod vel quam ipsi habebant vel habe

., . " re
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re intendebant in partem 'monasterii beati Danielis martiris Christi , siti

in loco & fundo Montaone. & hoc etiam prefati consobrini fecerunt per

consensum aliorum parentum suorum ad allodius pertinentium. Qua de cau

sa ego quidem Bellinus Episcopus obligo me meosque successores, ut nul

lo in tempore faciamus aliquam vim , aliquam molestiam vel injuriam,

quod deo annuente aberit , ad partem prefati monasterii vel ejus ser

vientibus nec per nos , nec per interpositam personam sub pena L. li

brarum veronensium ; nisi quod ad ecclesiasticam , & ad spiritualem perti

nens potestatem. & sciendum quia hoc in nobis retinemus. & insuper

prefati consobrini obligaverunt se suosque heredes omnia bona predi&i mo

nasterii omni tempore ab omhi homine defensare ; nec vim, nec aliquiam

molestiam vel injuriam parti ipsius monasterii vel ejus servientibus inferre

sub eadem pena & si aliquo in tempore evenerit, quod aliqua litis conte

statio inter eos emerserit, sub curricula XXX. dierum inter eos finiatur. &

quis illorum hoc rennuerit, penam persolvat. Et causa litis citius peraga

tur. Unde due Cartule ad memoriam retinendam veritatis scripte sunt. Mill°.

C. XXXIIII. VIII. idus Marcii, indi&ione XII. Rogati novem sunt testes

Rainaldus de Tanselgardo, Rainaldus de Montescilice , Ugo de Ailo , Ugo

bastardus , Aipertus, item Rainaldus de Araldo, Orlandus frater Episcopi »

Faletro causidicus, Gumbertus de Aldino, Fulco de Argere , & ceteri.

Ego Bellinus Paduanus episcopus manu mea subscripsi.

Ego quidem Adam notarius, & causidicus scriptor hujus carte scripsi »

hec oculis vidi ; ceu jussit scribere scripsi.

Et tergo swnt :

Cartule monasterii San&i Danielis de Abbano.

Carta San&i Danielis ad Montem.

Stilo secwli XIIII.

DO
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D O C U M E N T U M XXXIII.

1134. 9. Jul.

Ex Autograph. Tabul. Cap. Pat.

In nomine Domini Dei Eterni. Anno ab incarnatione Domini Nostri

Jesu Christi Millº. C. XXXIIII. nono die intrante mense Julii indictione

XII. Ecclesia sanéti Danielis constructa foris civitatis Padue in burgo Tor

reselle. Ego Litulfo filius quond. Adam de Erina qui professu sum lege

vivere Romana offertor & donator ipsius Ecclesia presens presentibus S

Ideoque ego qui supra Litulfo dono & offero in eadem Ecclesia Sancto

Daniele in manu scilicet Martinus presbiter & Andrea Diaconus hordena

rii ejusdem Ecclesie pro anima Honesti germano meo & anima mea mer

cedem idest petia una de terra arratoria juris mei que jacet extra civitate

Padua & in ejus territorio in loco qui dicitur Rubaca: coheret ei de uno

latere Ugo de Grauso abente ex alio capite nostri consortes habente sive

alie sunt coherentes -,

Actum in burgo S. Danielis feliciter.

Signum X X suprascripto Litulfo -,

Signum X X x manu Joh. Bonus de Ramundo, Andreas Darnoardo,

Joh. Peteneiro Coxo filius Ugoni de Vicenza & Cono gener Restello omnes

isti rogati testes.

Ego Johan. Notarius Sacri palatii scriptor hujus cartule offersionis poe

stradita dedi & complevi.

-
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D O C U M E N T U M XXXIV.

1 135. 4. Marcii .

Ex, Archiv. Capit. Patav.

S-, -

j In Christi. noe. Placuit atque cohvenit inter Azo Preposito Canonice

S. Mariæ & Torincus Archidiaconus & Petrus per consensum aliorum Fra

trum nec non & inter mariam uxorem Ingoni Cerri & per eam in jugone

viro suo ut in Dei noe debeat dare sicut a presenti dedit predi&o Azo

preposito & Torencus Archidiaconus.& Petrus per consensum aliis suis fra

tribus eisdem Ugonis & Maria jugalibus suisque heredibus affiétum censum

redendum libellario nomine usque in perpetuum. Hoc est pecia una de

terra casaliva cum casa super se abente juris canonice S. Marie Pataviensis

que jacet in civitate Padua non longe ab Ecclesia S. Firmi & est per men

sura °~ coheret ei de uno latere jura S. Marie ex alio latere Henricus de

Vicodarzere de uno capite jura S. Marie ex alio via , publica currente sive

alie sunt coherentes ~, & persolvere exinde debent singulis annis in festi

vitate Sanéto Martino affi$tum denarios XVIII. Verone … componat pars

parti fidem servanti arient. denarios bonos de moneta Veronensi solidos

XX. & novem ~, - -

Anno ab incarnacione DÈ nostri Jeshu Christi Mi1[o. C. XXXV.

quarta die intrante mense marcii indi&tione XIII. a&um in Civitate Padua

feliciter.